
UCHWAŁA NR XI/398/19
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 22 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Miasto Szczecin a Gminą Police 
porozumienia międzygminnego w sprawie przejęcia wykonania zadania publicznego w zakresie 
zagospodarowania odpadów z nieruchomości niezamieszkałych

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ust. 1 i 2 ustawy dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571 i poz. 1696), Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie z Gminą Police porozumienia międzygminnego w sprawie 
powierzenia zadania publicznego w zakresie zagospodarowania odpadów z nieruchomości 
niezamieszkałych zebranych w wyniku wykonywania prac związanych z utrzymaniem czystości 
i porządku na terenie Gminy Miasto Szczecin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

§ 4. Traci moc uchwała nr XL/1181/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2014 r. 
w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Miasto Szczecin a Gminą Police 
oraz uchwała nr XLII/1234/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 23 czerwca 2014 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Miasto Szczecin a Gminą 
Police.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Renata Łażewska

Id: 0BD04E60-0609-48D1-A208-55847202E776. Podpisany Strona 1




